股票代码：601058         股票简称：赛轮股份        公告编号：临 2013-030

债券代码：122206        债券简称：12 赛轮债

赛轮股份有限公司

关于收到青岛煜明投资中心

（有限合伙）履约保证金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 9 月 2 日召开第二届董事

会第二十八次会议以 7票赞成（关联董事杜玉岱、延万华、王建业、杨德华、宋

军、周天明回避表决）、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于接受青

岛煜明投资中心（有限合伙）<履约保证函>的议案》，具体情况如下：

一、接受履约保证函的基本情况

公司于 2013 年 8 月 29 日收到青岛煜明投资中心（有限合伙）（以下简称“煜

明投资”）出具的《履约保证函》，因公司与煜明投资于 2013 年 4 月 25 日签署的

《非公开发行股票附条件生效的股份认购协议书》，约定煜明投资认购本公司非

公开发行股票中部分股票事宜，煜明投资承诺上述协议生效后将严格履行认股价

款支付义务，现为进一步强化煜明投资履约责任，煜明投资自愿就该协议的履行

向本公司支付 1000 万元人民币履约保证金，履约保证金可直接抵作认股价款，

如果煜明投资未按协议约定按期足额支付认股价款，则履约保证金归本公司所

有，煜明投资不要求返还。煜明投资承诺将于《履约保证函》出具日向本公司支

付全部履约保证金。

二、对公司的影响

公司已于 2013 年 8月 29日收到煜明投资支付的 1000 万元人民币履约保证

金。煜明投资支付履约保证金有利于《非公开发行股票附条件生效的股份认购协

议书》的履行，进一步增强了煜明投资的履约能力。

三、备查文件目录

1、公司第二届董事会第二十八次会议决议

2、煜明投资出具的《履约保证函》

3、履约保证金银行入账凭证

特此公告。

赛轮股份有限公司董事会

2013 年 9 月 3 日